台北市立龍山國中民學英語科查字典比賽

主旨：查字典比賽主要是為了提高學生學習英語的興趣，鼓

勵學生查字典查得又快又正確，培養國一新生主動搜

尋字義的好習慣。
參加對象：七年級全體學生

比賽規則：競賽時間為十分鐘。參賽者查出試題卷上各個單

字在字典裡出現的頁數，註明kk音標及標注中

文意思 (未寫明頁數，則該題不予計分)。

試題範例

	________國中____學年度查字典比賽

             班級:     姓名:

             總分:

	題號
	單字
	音標

(每格1 分)
	中文意思

(每格1分)
	頁數

	本題得分

	 1
	foundation

	 2
	entrance

	 3
	delivery

評分標準：全部試題共有五十個單字。每答對一格得一分。

累計各班得分頒給團體獎，並頒發個人高分獎。 比賽日期：5月17日（二）8:00-8:25，由導師負責監考。

攜帶物品：高級英漢辭典，不限出版社。